Утверждаю
Директор МП «Теплоснабжение»
___________________Ю.И.Юрков
«13» марта 2014г.

ПРОТОКОЛ № 24

рассмотрения заявок запроса предложений с предварительным квалификационным отбором на право заключения договоров на ремонт тепловой изоляции трубопровода теплосетей (лоты №1-4)

2 ЭТАП

Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд
МП «Теплоснабжение»

	«13» марта 2014 г.
	Время 14-00 часов

1. К Извещению № 31400913736, размещенному на Официальном сайте 24.02.2014 г.

2. Заказчик: Муниципальное предприятие «Теплоснабжение», 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.

3. Предмет договора: Проведение ремонта тепловой изоляции трубопроводов тепловых сетей МП «Теплоснабжение» по адресам:
Лот №1: Очистные сооружения. Диаметр трубопровода 57мм; Протяженность 116 п.м.
Лот №2: ул.Мира 10. Диаметр трубопровода 57 мм; Протяженность 80 п.м.
Лот №3: ул. Королева 27. Диаметр трубопровода 108 мм; Протяженность 76 п.м.
Лот №4: пр.Ленина 85 (МСЧ-8) Диаметр трубопровода 108мм; Протяженность 100 п.м.

4. Начальная (максимальная) цена договора:
	Лот №1: Очистные сооружения
	469 760 рублей, в т.ч. НДС 18 %

	Лот №2: ул.Мира 10
	114 690 рублей, в т.ч. НДС 18 %

	Лот №3: ул. Королева 27
	152 470 рублей, в т.ч. НДС 18 %

	Лот №4: пр.Ленина 85 (МСЧ-8)
	473 690 рублей, в т.ч. НДС 18 %

	В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии. Присутствовали члены комиссии:
Михадюк С.Г.     - заместитель директора, председатель комиссии,
Шатый Ю.А.       - начальник ПТО, зам. председателя комиссии,
Бичурин К.В.      - инженер группы МТС, секретарь комиссии,
                 Баргаева Ю.Ф.    - юрисконсульт,
	     Литкевич Н.В.    - инженер по промышленной безопасности,
Гришкин В.А.     - зам.главного инженера.

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

На момент окончания срока, указанного в документации о проведении 2 этапа запроса предложений с предварительным квалификационным отбором на право заключения договоров на ремонт тепловой изоляции трубопровода теплосетей (лоты №1-4), 11:00 по Московскому времени 13 марта 2014 г. поступило 2 (две) Заявки на участие в запросе предложений на бумажном носителе, что зарегистрировано в «Журнале регистрации Заявок на участие в запросе предложений».

	Порядковый номер поступления заявки
	Регистра
ционный номер
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки
	Почтовый адрес участника

	1
	1
	11.03.2014
14.30
	ООО «УСТС «Стройэнергопласт»
ИНН 4025085275
КПП 402501001
ОГРН 1064025080790
	249030, Калужская обл., г.Обнинск, ул.Красных Зорь д.18, оф.414

	2
	2
	12.03.2014
14.10
	ООО «СпецТеплоСервис»
ИНН 4025085275
КПП 402501001
ОГРН 1064025080790
	249034, Калужская обл., г.Обнинск, пр.Ленина, 201

	Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» рассмотрела заявки на участие в запросе предложений с предварительным квалификационным отбором на соответствие требованиям, установленным в документации запроса предложений с предварительным квалификационным отбором и оценила заявки в соответствии с критериями, установленным документацией запроса предложений с предварительным квалификационным отбором (2 этап):

Протокол № 24 рассмотрения заявок запроса предложений с предварительным квалификационным отбором
 на право заключения договоров на ремонт тепловой изоляции трубопровода теплосетей (2 этап)
страница 4

[bookmark: _GoBack][image: ]

По результатам оценки заявок на участие в запросе предложений Комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» приняла следующие решения:

          Признать победителями запроса предложений с предварительным квалификационным отбором на право заключения договоров на ремонт тепловой изоляции трубопровода теплосетей (лоты №1-4)

	Лот №1: Очистные сооружения
	466 500 рублей, в т.ч. НДС 18 %
	ООО «УСТС «Стройэнергопласт»

	Лот №2: ул.Мира 10
	113 500 рублей, в т.ч. НДС 18 %
	ООО «СпецТеплоСервис»

	Лот №3: ул. Королева 27
	150 900 рублей, в т.ч. НДС 18 %
	ООО «СпецТеплоСервис»

	Лот №4: пр.Ленина 85 (МСЧ-8)
	470 000 рублей, в т.ч. НДС 18 %
	ООО «СпецТеплоСервис»

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

     «За» 6 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии.    «Воздержалось» 0 членов Комиссии.
   Заседание комиссии окончено «13» марта 2014г. в 14 часов 30 минут по московскому времени.

Председатель комиссии:  ________________________ С.Г.Михадюк
 Члены комиссии:  ________________________ Ю.А.Шатый
                                 ________________________ В.А.Гришкин
                                 ________________________ Ю.Ф.Баргаева
                                 ________________________ К.В.Бичурин
		         ________________________ Н.В.Литкевич

image1.emf
Лоты Amax Ai оценка

данные

уч-ка

оценка в

баллах

данные

уч-ка

оценка в

баллах

данные

уч-ка

оценка в

баллах

ООО «СпецТеплоСервис» Лот №1: Очистные сооружения 469760 469760 0,00

15,00 2

ИНН 4025085275 Лот №2: ул.Мира 10 114690 113500 0,83 15,83 1

КПП 402501001 Лот №3: ул. Королева 27 152470 150900 0,82 15,82 1

ОГРН 1064025080790 Лот №4: пр.Ленина 85 (МСЧ-8) 473690 470000 0,62 15,62 1

ООО «УСТС «Стройэнергопласт»

Лот №1: Очистные сооружения 469760 466500 0,56

15,56 1

ИНН 4025085275 Лот №2: ул.Мира 10 114690 114690 0,00 15,00 2

КПП 402501001 Лот №3: ул. Королева 27 152470 152470 0,00 15,00 2

ОГРН 1064025080790 Лот №4: пр.Ленина 85 (МСЧ-8) 473690 473690 0,00 15,00 2

2

1 8 25

16 25

25

25

Цена контракта (значимость критерия – 80%)

Rai = ((Amax – Ai)/ Amax)*100*80%

Rci=(С1i+

C2i+С3i)*

20%

15

15

более 1

млн.руб

25

более 1

млн.руб

25

до 20 км

до 20 км

Опыт работы

Объем проведения

работ по замене

теплоизоляции из

минеральной ваты

за последние

3(три) года

Наличие

материально-

технической базы в

окрестностях

г.Обнинска

Цена контракта (значимость критерия – 80%)

ОЦЕНКА И СОПОСТАВЛЕНИЕ ЗАЯВОК

ИТОГОВЫЙ

РЕЙТИНГ

Rai+Rci

Присвое

нный

порядко

вый

номер

оценки

Rci=(С1i+C2i+С3i)*20%

Качество услуг и (или) квалификация участника конкурса (значимость критерия – 20%)

где Amax – начальная (максимальная цена контракта), Ai – цена, предложенная i-м участником размещения заказа

Критерии оценки и сопоставления заявок

Rai = ((Amax – Ai)/ Amax)*100*80%,

№ Участники